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ATT FÅ DEN SENASTE
INFORMATIONEN
I dessa tider kan mycket ändras och därför 
ber vi er hålla koll på vår Facebook sida och 
vår hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd 
för att få senaste informationen.

Leva livet...
…är en viktig devis som jag tror handlar 
om att leva här och nu. Trots att vi kan 
hålla med om det, så är det mycket som 
sätter käppar i hjulen. Det kan handla 
om sjukdom, oro, ensamhet m.m. Detta 
kan göra det svårt att leva livet här och 
nu.

Det är viktigt att börja med att varje 
dag vi får är en gåva från Gud. När vi tar 
emot dagen som en gåva så får vi också 
lägga den i Guds händer. Det betyder att 
det som tynger mig denna dag det bryr 
sig Gud om. Han bär det tillsammans 
med dig eller till och med, att han vill 
lyfta av bördan från dig. ”Kom till mig, 
alla ni som är tyngda av bördor; jag skall 
skänka er vila.” Matt 11:28

Men vi får inte stanna i bördorna utan 
också kunna se allt vi har att vara tack-
samma över. När vi ser oss omkring finns 
det mycket som kan väcka vår tacksam-
het, speciellt vid denna årstid då vi ser 
hur naturen väcks till liv. Vi ser också allt 
som vi tar för självklart t.ex. mat, kläder, 
tak över huvudet m.m.

Fundera gärna kring: Finns något spe-
cifikt som du är tacksam för idag? Vilken 
person känner du tacksamhet gentemot? 
Vad i din kropp eller med din hälsa är du 
tacksam för? Vad i ditt liv tar du ofta för 
givet men vill visa tacksamhet mot idag?

Hittar vi det vi är tacksamma för så är 
det också lättare att leva livet och ta vara 
på varje dag som en gåva. Vi får också 
säga ett tack till den Gud som skapat oss 
och ger oss varje ny dag som en gåva.

Med önskan om en härlig sommar
Håkan Persson,

Kyrkoherde
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John Mark Comer

När Jesus kallade sina lärjungar sa han två 
enkla ord: Följ mig. 

När han sände ut dem efter sin uppstån-
delse sa han: Gör lärjungar.

Det borde ju vara så att lärjungaskap 
handlar om att följa Jesus idag också. 
John Mark Comer har funderat över den 
praktiska delen av att vara kristen och 
sammanställt sina insikter och erfaren-
heter i boken Praktisera vägen. Han 
menar, med utgångspunkt i evangelier-
na, att när människor förstod vem Jesus 
var kallades de inte till en ny intellektu-
ell förståelse, de kallades till att leva på 
ett nytt sätt. 

Under tre enkla rubriker: Vara med Jesus, Bli som Jesus, Göra det 
Jesus gjorde, får vi bli utmanade och utrustade för att bli det som Jesus 
kallar oss till: lärjungar, någon som går i sin mästares fotsteg. 

I den moderna västvärlden har kristendomen ofta blivit en intellektu-
ell övning, mer än ett helhjärtat liv. John Mark Comer vill utmana detta 
och ta vara på de andliga praktiker som kristna har övat sig i under 
hundratals år. Målet för den som läser boken är att ta en titt på sitt eget 
liv och se om det faktiskt är Gud som formar en, eller om det är något 
annat. Därefter finna en väg framåt i sin andliga resa och skapa en egen 
regel med konkreta praktiker att leva med.

För den som upplever att man står och stampar och inte kommer nå-
gon vart i sin vandring med Jesus kan den här boken vara en ögonöpp-
nare. Under höstterminen kommer vi samlas till en studiecirkel för att 
både läsa boken men framför allt att finna en ny väg framåt i vår rela-
tion till Jesus.

LEDARE BOKTIPS

Praktisera vägen
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Många läser under semestern. Kanske någon spännan-
de bok, eller något man tänkt läsa men inte fått tid till. 
En utmaning är att välja att läsa Bibeln istället!
Istället för att gräva ner sig i resonemang i breven eller 
fastna i någon släktlista i Moseböckerna så kommer 
här en lista på spännande bibelberättelser från Gamla 
testamentet som man kan fylla sommarläsningen med!

Josef. Första Mosebok kapitel 37-50
Pappans favorit som blir förrådd av sina bröder och 
hamnar som slav i Egypten. 

Rut. Ruts bok, fyra kapitel.
Kvinnan som kom från ett annat land men valde att 
följa med sin svärmor.

Ester. Esters bok, tio kapitel.
Drottningen som räddade det judiska folket från en ti-
dig förintelse.

BIBELLÄSNING UNDER SOMMAREN

KONFIRMANDLÄGER
BIBELLÄSNINGSPLAN

KONFIRMANDLÄGER

I början av maj åkte Måns och Petra 
med 20 konfirmander på läger med 

missionsbåten Shalom. Segelbåten utgår 
från Oskarshamn. Under två dygn fick vi 
umgås, segla och lära känna Jesus mer. Vi 
hade fantastiskt väder med sol och lugnt 
vatten. Därför kunde man ju inte låta bli 
att ta ett uppfriskande dopp i havet eller 

trotsa höjdrädslan genom att klättra upp i 
masten. På kvällarna fick vi lyssna till vitt-
nesbörd från Shaloms besättning medan 

båten gungade lugnt på vattnet.   

Jona. Jonas bok, fyra kapitel.
Den motvillige profeten som blir uppäten av en fisk.

Daniel och hans vänner. Daniels bok, kapitel 1-6.
De första sex kapitlen i Daniel berättar om hur fyra 
judiska unga män försöker att överleva i ett land där 
ingen tror på Gud.

Gideon. Domarboken kapitel 6-8.
Domaren som genom olika underverk räddar sitt folk 
trots alla odds.

Simson. Domarboken kapitel 13-16.
Den starka mannen som hade en svag karaktär. 

David. Första och Andra Samuelsboken.
Samuelsböckerna är två långa böcker i Gamla testa-
mentet. De berättar om hur Israel går från att vara en 
löst sammansatt grupp av olika stammar till att bli ett 
rike under den store kungen David.
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INTERVJU

HELENHELEN

Vem är du?
Jag är uppväxt och har har bott större delen av mitt 
liv i Markaryd, med undantag för sex år i Helsingborg.
Jag är gift med Uffe och tillsammans har vi tre vuxna 
barn och vårt stora glädjeämne är våra åtta (hittills) 
barnbarn!

Vi umgås mycket med vår stora familj på fritiden och 
den betyder mycket för mig. Somrarna och helger till-
bringar vi mer än gärna i stugan i Mellbystrand. Jag 
älskar havet och sol & bad! Och har tillbringat alla 
mina somrar där ute. Det är där jag laddar batterierna!

Anställd i 25 år, varför?
Ja 25 år är lång tid! Faktum är att jag nästan har job-
bat 30 år i församlingen, men 25 år som fast anställd.
Jag har verkligen trivts och att få jobba med människor 
och då framförallt barn är det bästa. De är SÅ under-
bara och många härliga minnen har man fått av dem!
Jobbet har ändrats en hel del under dessa år om jag ser 
tillbaka. Från början var det enbart barngrupper man 
hade, men med tiden har det blivit mer variation.  Nu 
är det större spridning med allt från öppen förskola för 
de allra minsta till tjejgrupper, Mammamys, stickcafe’ 
och pubkvällar. Det är väldigt omväxlande och inspi-
rerande!
Att sedan få förmedla hopp och en tro som håller i liv 

och död i en värld som ser ut som den gör idag, känns 
verkligen viktigt och meningsfullt!

Vad betyder din tro?
Jag växte upp i ett kristet hem tillsammans med mina tre 
äldre syskon. Mamma och pappa(Märta o Åke Arvids-
son) var mycket engagerade i Hagakyrkan. Jag var med 
i barn- & ungdomsgrupperna där, men det var väl under 
mitt konfirmationsläger som jag bestämde mig för att jag 
ville vara en kristen.

Min tro betyder mycket för mig; både en grund och led-
stjärna att bygga på och följa i livet. Ser det som en stor 
förmån att få ha en personlig relation med Jesus och min 
önskan är att fler skulle få uppleva det! Vi jobbar på det!

Kyrkis

FÖRSAMLINGSBILDER

Messy Church
Messy Church

Körkompisar



Här ser ni Molly Plyhm och Alissa Liisanantti. 

De är två av ”Körkompisarna” i barnkören som heter just 
”Körkompisarna”. Molly och Alissa har varit med i kören i ungefär 
tre år. Båda tycker om att sjunga och vara med vänner, leka och 
simma. Alissa spelar också fiol och piano. Båda går i klass fyra i 
Markaryds skola. 

Nu i maj ska ”Körkompisarna” vara med och framföra sånger ur 
musikalen ”Sound of music” Det är ett roligt projekt som de 
längtat efter medan vi övat hela våren!  
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Här ser ni Molly Plyhm och Alissa Liisanantti.
De är två kompisar i barnkören som heter just ”Kör-
kompisarna”. Molly och Alissa har varit med i kören i 
ungefär tre år. Båda tycker om att sjunga och vara med 
vänner, leka och simma. Alissa spelar också fiol och pia-
no. Båda går i klass fyra i Markaryds skola.

Nu i maj ska ”Körkompisarna” vara med och fram-
föra sånger ur musikalen ”Sound of music” Det är ett 
roligt projekt som de längtat efter medan vi övat hela 
våren! 

MOLLY OCH ALISSA

INTERVJU

Messy Church Körkompisar

Långfredagen

Påsknatten

Messy Church

Messy Church
Messy Church

Messy Church
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GRAVRÄTTINNEHAVARE SÖKS FÖR 
FÖLJANDE GRAVAR
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av försam-
lingen om inte gravrättsinnehavare anmälts.
B 137-138 Johannes Pihlgren m.fl.
B 235:9BG Churbatji
C 260-261 Asta Jonasson m.fl.
K 192 Sune Nützmann
O 19-22 Elise Jönsson m.fl.
O 197-198 Ester Johansson m.fl.
T 65-66 Karl Artur Jonasson m.fl.

SOPPLUNCH I 
GERMUNDSGÅRDEN
Torsdagarna 4 september och 2 oktober 
kl. 11.30. Fler datum kommer i nästa 
nummer. Kostnad 60kr

Till kyrkobladet: 

Kyrkofullmäktige kallas härmed till sammanträde 
tisdag 13 maj kl. 19.00 i Germundsgården. 

Ärenden enligt församlingens anslagstavla 

senast 7 dagar före sammanträdet. 

  
 

Tisdagsträ*ar i Hagakyrkan kl. 14 
Detta är ett samarbete mellan Markaryds församling och Hagakyrkans församling:  
11 mars Mor till många – om Bibelns Sara med Bo Johanneryd         
25 mars Sailing for Jesus: Med missionsbåten Elida till Las Palmas med Bitte och Mats Stridh 
8 april   En livsresa, från smedjan i Eskilsryd till Nibe i Markaryd med Gerteric Lindquist  
22 april Vad är det som bär i livet? Petra, Linnea och Sten-Inge funderar i tal och sång. 
 
 
 
Sopplunch i Germundsgården. 
Torsdagarna 6 mars, 3 april och 8 maj kl. 11.30-13 
Kostnad 60kr 
Välkomna 
 
 

 

 

Vå*elmix 

Vi umgås äter våSlor och sjunger psalmer tillsammans. 

På Mellangård kl. 14.30, 9 mars, 13 april, 11 maj.  

 
 
 

Sommarjobb/ Feriepraktik på kyrkogården 

Du som är 15 – 17 år ansök med mejl:  
markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se 
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Kristus själv dog ju för era synder, en 

gång för alla. Rättfärdig dog han för er 

orättfärdiga... (1 Pet 3.18)
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KYRKOGÅRDSVANDRING PÅ
MARKARYDS KYRKOGÅRD
Christer Jönsson guidar och berättar 
om en del personer som är begravda 
på Markaryds kyrkogård.
Onsdagen den 25 juni kl. 18.30 och 
vi träffas vi vid kyrkporten.
Välkomna

KYRKIS
Glöm inte skicka in Kyrkisanmälan inför 
höstens termin för ditt barn 
(födda -20, -21)! Det finns fortfarande 
några platser kvar. 
Anmäl till: 
helen.johansson@svenskakkyrkan.se 
eller charlotta.olsson@svenskakyrkan.se 

FRILUFTSGUDSTJÄNST 
I HEMBYGDSPARKEN
Söndagen den 6 juli kl. 14.00
Serveringen är öppen efteråt.

Hallaryds 
spelmanslag spelar.

 

 

Hallaryds spelmanslag spelar 

 

 

Kyrkogårdsvandring på Markaryds kyrkogård. 

Christer Jönsson guidar och berättar om en del personer som är begravda på Markaryds 
kyrkogård. 

Onsdagen den 25 juni kl. 18.30 och vi träGas vi vid kyrkporten. 

Välkomna 

 

Församlingsresa 

Den 28 augusti åker vi iväg på församlingsresa bl.a. till Ystad. Vädret kan vi inte rå över men 
stämningen blir glad och maten blir god.  

450 kr per person.   För mer information se församlingens hemsida och våra anslagstavlor.  

Välkommen att följa med! 

 

Sommarkyrkan 

Den 30 juni  – 13 juli  kl. 14-17 håller kyrkans sommarcafé öppet i Sockenstugan. Med 
hembakade kakor och trevligt mottagande blir eftermiddagen trevlig.  

Välkommen! 

 

 

FÖRSAMLINGSRESA
Den 28 augusti åker vi iväg på försam-
lingsresa bl.a. till Ystad. Vädret kan vi 
inte rå över men stämningen blir glad 
och maten blir god. 

450 kr per person. För mer information se församlingens 
hemsida och våra anslagstavlor. Välkommen att följa med!

MISSA INTE CHANSEN ATT SJUNGA!
Körerna startar vecka 36!
Kyrkokören Torsd 18.30-20.30
Minikörkompisar Torsd 16.30-17
Körkompisar Onsd 16.15-17.15
Alla träffas i Germungården.
Varmt välkomna! Hälsar Linnea

MMiissssaa  iinnttee  cchhaannsseenn  aatttt  ssjjuunnggaa!!  

KKöörreerrnnaa  ssttaarrttaarr  vveecckkaa  3366!!  

Kyrkokören Torsd 18.30-20.30 

Minikörkompisar Torsd 16.30-17 

Körkompisar Onsd 16.15-17.15 

Alla träffas i Germundsgården. 

      Varmt välkomna! Hälsar Linnea 
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Nedräkning till kyrkovalet
Den 8–21 september är det kyrkoval.

Du som är 16 år och medlem i Svenska kyrkan kan rösta över hela landet.

Valdagen är söndagen den 21 september.

Kyrkoval den 21 september!
Den tredje söndagen i september har du möj-
lighet att påverka Svenska Kyrkans framtida 
inriktning i vår församling genom att rösta 
i valet till kyrkofullmäktige. Du kan också 
rösta på någon av listorna till stifts- och riks-
planet.

I Markaryd har vi under de senaste mandat-
perioderna - tills denna gång - samlats på EN 
lista, Aktiv Kyrka i Markaryds församling. Vi 
är många som tycker att det är viktigt att i 
kyrkan inte dra partipolitiska gränser mel-
lan människor, utan att i stället tillsammans 
verka för en levande församling där alla kan 
känna att de hör hemma. 

Men du kan påverka vilka som blir inval-
da genom att utnyttja möjligheten att kryssa 
högst TRE av kandidaterna på valsedeln!

I kyrkofullmäktige avgörs ärenden av prin-

cipiell karaktär, frågor av större vikt, mål och 
riktlinjer för församlingsverksamheten, bud-
get och kyrkoavgift med mera.

Kyrkofullmäktige väljer i sin tur ett kyr-
koråd som tillsammans med kyrkoherden 
ansvarar för att församlingens grundläggan-
de uppgift blir utförd.

Vi i Aktiv kyrka i Markaryds församling

– vill arbeta för ett rikt gudstjänstliv. Församlingens viktigaste uppgift är att sprida det 
kristna budskapet och att därigenom nå fler människor med evangeliet.

– vill att musiken och körerna ska ha en framträdande plats i vår verksamhet.

– vill att det diakonala arbetet ska vara så konkret att man genom det kan känna ”Guds 
hjärtslag i vår församling”.

– vill att människor i alla åldrar ska känna det naturligt att ta del av församlingens arbete, 
från de allra första åren till de sista.

– vill ta vårt ansvar för skapelsen genom ett långtgående ansvarstagande för miljön, bl a 
genom en vackert utformad kyrkogård.

– vill slå vakt om vårt kristna kulturarv, t ex genom att hålla vår kyrka och övriga byggna-
der i gott skick genom kontinuerligt underhåll.
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Hej på er,

Jag vill gärna fortsätta 
med att ge er inblick i dia-
konin här i Markaryd. 

Här under sen vår finns 
det mycket att se fram 
emot i församlingen. 
Veckan efter påsk bjöds 
det in till Utflykt till kyr-
kan för pensionärer. Bo-
ende på Utsikten, Sjögår-
den och Mellangård var 

speciellt inbjudna. Det blev en fin eftermiddag med 
gudstjänst i kyrkan och därefter kyrkkaffe med tårta i 
Sockenstugan. I mitten av maj äger den stora födelse-
dagsfesten rum där alla 80-, 85-, 90-åringar samt alla 
däröver är inbjudna. Då blir det tårtbuffé, uppvakt-

I DIAKONENS VARDAG
ning och härlig stämning på Germundsgården.

Man behöver de här tillfällena att se fram emot. 
Oavsett ålder. Men om man har blivit äldre och trött 
kan man uppleva flera hinder som gör att man inte 
tar sig iväg på roligheter. Därför är det extra viktigt 
att det ordnas och även anpassas. 

Detta gör jag tillsammans med diakonigruppen i 
församlingen. En grupp med 25 personer som, lik-
som jag, tycker att detta arbete är värdefullt och 
viktigt. Vi planerar, bakar, förbereder och genomför 
både Utflykt till kyrkan och Födelsedagsfesten. Ut-
över dessa arrangemang ordnar vi även andra lik-
nande tillställningar jämnt fördelade under hela året. 
Ingen kan göra allt men alla kan göra något. Har 
man dessutom roligt samtidigt är det även värdefullt 
för en själv.

Hälsningar diakon Petra

SOMMARKKYRKAN
Den 30 juni  – 13 juli  kl. 14-17 håller kyrkans 
sommarcafé öppet i Sockenstugan. 

Med hembakade kakor och trevligt mottagande 
blir eftermiddagen trevlig. 

Välkommen!
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KORSORD

TRAV

MODERS-
MÅL

INSEKTS-
GIFT

INTE ALLS 
ARTIG

MYCKET 
VARM

SINNES-
ORGAN

STÄNGER    
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FLOD I 
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2
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TYSKLAND

GE          
STRYK

FÅGEL

VÄXT SOM 
ANVÄNDES 

VID RENING 
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Lars-Göran 

Ståhl © 1 DROG
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BAND

 FRAM-
STÄLLDE 
GARN EL-
LER HINK

LURADE
MYCKET 
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SE & DASS
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OTÄCKT & 
VAR IKLÄDD

HAR 
KUPOR

AVDRAG & 
VÄXTDEL

FRÄLSA & 
SKRAJA

ANSTÄLLT

LEDS FRÅN 
BRYSSEL
TILLFLYKT 
& SKINN

ANFALL
 TILLVER-

KAD & REM
FOGADE 

SIG & LÄT
STRÖM

PARAMILITÄR 
ORGANISATION I 
NAZITYSKLAND

MELODIN ELLER 
SPJÄLGOLVET
ÖVERDRIVET 
ANSTÄNDIG

I RIKT-  
NING MOT

5
SIGNUM 
FÖR ME-
DICIN PÅ 

BIBLIOTEK

BÄLTENA

RÄCKA

FRÅN-
SLAGEN

SPETS

STÖRRE 
GRÄS-
STÄPP

ÖVERENS-
KOMMELSE

HAR ROT 
OCH 

KRONA

LgS
Vilka är Andens frukter förutom 
självbehärskning, vänlighet, frid 
och kärlek enligt Galaterbrevet?
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MUSIK I MARKRYDS FÖRSAMLING
SOMMAR 2025

Pingstdagen 8 juni:
Kyrkokören sjunger i mässan kl 10

Söndag 15 juni:
Thea Ekström sjunger i mässan kl 10
På kvällen blir det konsert kl 18 med ”Les Cœurs”
Se annons!

Midsommardagen 21 juni:
Musik med helgmål kl 18 i Germunds kapell.
Rebecka Svensäter sjunger och spelar.

Söndag 29 Juni:
Vidar, Emma och Sara Lundbeck bjuder på ”Fiol, basfiol och 
flöjt” i mässan kl 10

Söndag 6 juli: 
Gudstjänst i hembygdsparken kl 14.
Hallaryds spelmanslag spelar.

Söndag 13 juli:
Cecilia Nordqvist sjunger för oss i mässan kl 10.

Söndag 20 juli:
Ajitha, Lena, Charlotte, Susanne och Linnea sjunger i mässan kl 10

Söndag 27  juli:
Göran Svensson sjunger i mässan kl 10

Söndag 3 augusti: 
Lennart Frick spelar fiol i mässan kl 18 (OBS!)

Söndag 10  augusti:
Hanna Lejon sjunger i mässan kl 10

Söndag 17 augusti: 
Sara Madestam och Albin Axheden medverkar med sång, piano 
och gitarr  i mässan kl 10

Söndag 24 augusti: 
På kvällen ”sommarkonsert” kl 18 med familjen Petersson. 
Se annons!

Söndag 31 augusti:
SPF-kören ”Kristallen” medverkar under ledning av 
Inger Johansson i mässan kl 10.

Söndag 15 juni kl 18 

Markaryds kyrka 

Den gästande sångensemblen heter Les 
Cœurs( vilket betyder hjärtanen). 
Sångarna kommer från Tyringe, 
Markaryd, Ängelholm och Båstad. 
Ensemblen har för tillfället sex 
medlemmar, fyra kvinnor och två män. 
Tomas Trulsson, träblåspedagog på kulturskolan i Höganäs och frilansande 
jazzmusiker, medverkar på tvärflöjt och saxofon. Körledare och pianist är 
Andreas Lindgren, organist i Båstad, men tidigare organist i Markaryds 
församling och kören bildades då för drygt 20 år sedan och har sedan 
fortsatt sin verksamhet med att ge kyrkokonserter, mestadels kring jul och i 
sommartid 

  

 

HÄRLIGA SOMMARTONER MED ”LES CŒURS” 
Söndag 15 juni kl 18
Markaryds kyrka

Den gästande sångensemblen heter Les Cœurs (vilket 
betyder hjärtanen). Sångarna kommer från Tyringe, 
Markaryd, Ängelholm och Båstad. Ensemblen har för 
tillfället sex medlemmar, fyra kvinnor och två män. 
Tomas Trulsson, träblåspedagog på kulturskolan i 
Höganäs och frilansande jazzmusiker, medverkar på 
tvärflöjt och saxofon. Körledare och pianist är Andreas 
Lindgren, organist i Båstad, men tidigare organist i 
Markaryds församling och kören bildades då för drygt 
20 år sedan och har sedan fortsatt sin verksamhet 
med att ge kyrkokonserter, mestadels kring jul och i 
sommartid.

 

 

Söndag 24 augusti 

Markayds kyrka kl 18 

 
Linnea, Sten-Inge och Lisa Petersson 
bjuder på sommarmusik. 

Det blir ett lättlyssnat program med en 
bukett av svensk sommarlyrik, musikal, 
lovsång och klassiskt. Sång, piano,gitarr och orgel. 

 

 

 

 

 
 

 

 

Söndag 24 augusti 

Markayds kyrka kl 18 

 
Linnea, Sten-Inge och Lisa Petersson 
bjuder på sommarmusik. 

Det blir ett lättlyssnat program med en 
bukett av svensk sommarlyrik, musikal, 
lovsång och klassiskt. Sång, piano,gitarr och orgel. 

 

 

 

 

 
 

Söndag 24 augusti

Markayds kyrka kl 18

Linnea, Sten-Inge och 
Lisa Petersson bjuder 
på sommarmusik.
Det blir ett lättlyssnat 
program med en bukett 
av svensk sommarlyrik, 
musikal, lovsång och 
klassiskt. Sång, piano,
gitarr och orgel.

 

 

Söndag 24 augusti 

Markayds kyrka kl 18 

 
Linnea, Sten-Inge och Lisa Petersson 
bjuder på sommarmusik. 

Det blir ett lättlyssnat program med en 
bukett av svensk sommarlyrik, musikal, 
lovsång och klassiskt. Sång, piano,gitarr och orgel. 

 

 

 

 

 
 

Söndag 15 juni kl 18 

Markaryds kyrka 

Den gästande sångensemblen heter Les 
Cœurs( vilket betyder hjärtanen). 
Sångarna kommer från Tyringe, 
Markaryd, Ängelholm och Båstad. 
Ensemblen har för tillfället sex 
medlemmar, fyra kvinnor och två män. 
Tomas Trulsson, träblåspedagog på kulturskolan i Höganäs och frilansande 
jazzmusiker, medverkar på tvärflöjt och saxofon. Körledare och pianist är 
Andreas Lindgren, organist i Båstad, men tidigare organist i Markaryds 
församling och kören bildades då för drygt 20 år sedan och har sedan 
fortsatt sin verksamhet med att ge kyrkokonserter, mestadels kring jul och i 
sommartid 

  

 

Söndag 15 juni kl 18 

Markaryds kyrka 

Den gästande sångensemblen heter Les 
Cœurs( vilket betyder hjärtanen). 
Sångarna kommer från Tyringe, 
Markaryd, Ängelholm och Båstad. 
Ensemblen har för tillfället sex 
medlemmar, fyra kvinnor och två män. 
Tomas Trulsson, träblåspedagog på kulturskolan i Höganäs och frilansande 
jazzmusiker, medverkar på tvärflöjt och saxofon. Körledare och pianist är 
Andreas Lindgren, organist i Båstad, men tidigare organist i Markaryds 
församling och kören bildades då för drygt 20 år sedan och har sedan 
fortsatt sin verksamhet med att ge kyrkokonserter, mestadels kring jul och i 
sommartid 
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AVLIDNA			 

  6/2	 Iris Nilsson, Västergårdsvägen 10, 82 år

13/2	 Ingvar Kronholm, Eliassons väg 47, 87 år

24/2	 Mona Nilsson, Drottninggatan 17 F, 76 år

  1/3	 Thor Bonner, Hagagatan 24, 94 år

  7/3	 Bengt Magnusson, Göingegatan 24, 91 år

  8/3	 Istvan Lerner, Tånneryd 4383, 88 år

12/3	 Svea Johansson, Sjögården, 94 år

14/3	 Karin Edvardsson, Hyggesvägen 3, 86 år

20/3	 Erzebet Bogar, Hässleholmsvägen 11, 76 år

27/3	 Tord Andersson, Trebyvägen 8, 76 år

  1/4	 Anders Bjelk, Sjögården, 83 år

30/4 	 Birgit Hernestam, Hansens väg 17 C, 86 år

  1/5	 Ragnvi Johansson, Utsikten, 92 år

  5/5	 Margareta Nilsson, Sjögården, 87 år

Hälsning från kyrkogården
Vårt arbete består inte bara av  grönyteskötsel, begravning-
ar och dop utan ibland så måste man åka iväg på en studi-
eresa. Vi var ett gäng vaktmästare från Markaryd, Traryd, 
Pjätteryd, och Hinneryd som åkte till Malmö kyrkogårds-
förvaltning för att 
se en större för-
valtning och kan-
ske få några tips. 
Malmö har ca 230 
st anställda, ca 
150 hektar kyrko-
gårdsmark och ca 
2.500 begravningar varje år. Vi fick en guidad tur och fick 
se deras fina Östra kyrkogård. Den är på 50 hektar så vi 
hann inte med allt men fick se rätt mycket ändå . Det finns 
många olika typer av begravningsseder och platser på kyr-
kogården och det behövs i Malmö där det finns olika typer 
av nationaliteter och religioner. 

Nåväl stärkta av vår utflykt så gick vi igång med vårar-
betet på vår kyrkogård med sopning av grus, städning av 
samtliga ytor och till sist plantering på gravarna. Vi har 
även lagt ut mycket bark i rabatterna i år för att minska 
på ogräset. Förra året var det hemskt mycket tid som gick 
till att rensa ogräs så vi hoppas det blir bättre i år med 
hjälp av barken. Den långa rosrabatten som ligger bakom 
gravkapellet skall vi göra om nu i höst då det ska sättas 
råkant  stöd som håller slänten bättre. Som det är nu så  
sjunker slänten hela tiden och rosrabatten blir bara min-
dre och mindre. Det blir en annan typ av plantering som 
kan stabilisera upp slänten, men rosor är vackert men inte 
passligt i en dålig slänt. Dessutom har vi  gott om rosor på 
övriga ställen ändå. Vi har gjort ett serviceställe lite större 
med plats för två tunnor till eftersom vi ser att det är hög 
belastning just på detta ställe. Vi håller även på att flytta 
ett serviceställe med tanke på det nya bårhuset.

Projektet nya bårhuset fortskrider och alla tillstånd och 
bygglov är klara så just nu  håller man på att sätta ihop ett 
upphandlingsunderlag som sedan skall lämnas ut till olika 
entrepenörer.

Med detta vill jag önska er en fin sommar.
1:e kyrkovaktmästare Per Persson.

  

GUDSTJÄNSTER PÅ UTSIKTEN OCH 
SJÖGÅRDEN
UTSIKTEN kl. 14.15: Torsdagarna 5 juni, 7 augusti, 
4 september

SJÖGÅRDEN kl. 15.15 (OBS):  Torsdagarna 5 juni, 
7 augusti, 4 september

KAFFEREP MED ANDAKT PÅ 
MELLANGÅRD
kl. 14.30 Fredagarna 13 juni, 29 augusti, 
26 september



Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården    

Telefon: 750 80
Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 
14.00 - 16.30. 
Annan tid efter överenskommelse.

E-post:
markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/markaryd

Kyrkoherde Håkan Persson 076-786 50 81

Komminister Måns Norrsén 076-786 50 82

Kyrkokamrer Susanne Holm 750 86

Diakon Petra Lennartsson 076-786 50 87

Kyrkomusiker Linnea Petersson
076-786 50 83

Förs.värdinna 
Camilla Sjöö-Nilsson 750 88

Kanslist Anne Lundh 750 89

Barnverksamhet Helen Johansson 
073-086 50 91

Barnverksamhet Lotta Olsson 
072-516 50 92

Arbetsledande kyrkvaktmästare 
Per Persson 076-786 50 84

Kyrkvaktmästare 
Liliana Mihut 750 90
Peter Svensson 750 85

Kyrkofullmäktiges ordf 
Anita Lindberg 076-823 57 72

Kyrkorådets ordf
Göran Giselsson 070-960 09 84

Kyrkobladet  – 
Information från Markaryds församling

Kyrkobladet utkommer med 4 nummer/år.

Ansvarig utivare: Håkan Persson  

Foto omslagsbild: Susanne Holm

Välkommen med synpunkter och förslag 

om innehåll till redaktionen.

Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll 

inom församlingen.

H
-T

ry
ck

 A
B

, M
ar

ka
ry

d

GUDSTJÄNSTER I MARKARYDS FÖRSAMLING 
Vi reserverar oss för ev. ändringar under våren. Följ oss på Facebook och 
hemsidan så får ni den senaste informationen.

JUNI
  8	 10.00	 Pingstdagen, mässa i kyrkan tillsammans med Hagakyrkan

  9	 18.00	 Annandagpingst, mässa i Germunds kapell

15	 10.00	 Heliga trefaldighetsdag, mässa i Germunds kapell
		  Sång Thea Ekström
	 18.00	 Musikgudstjänst med Les Caeurs

21	 18.00	 Midsommardagen, Musik vid helgsmål i Germunds kapell
		  Rebecka Svensäter sjunger och spelar.

22	 10.00	 Den helige Johannes döparens dag, mässa i kyrkan

29	 10.00	 2:a sön efter trefaldighet, mässa i kyrkan
		  Sång och musik: Vidar Lundbeck med döttrana Emma och Sara.

JULI
  6	 14.00	 3:e sön efter trefaldighet, gudstjänst i hembygdsparken
		  Hallaryds spelmanslag medverkar med sång och musik

13	 10.00	 4:e sön efter trefaldighet, mässa i kyrkan 
		  Sång Cecilia Nordqvist	

20	 10.00	 Apostladagen, mässa i kyrkan
		  Sång Ajitha, Lena, Charlotte, Susanne och Linnea.

27	 10.00	 6:e sön efter trefaldighet, mässa i kyrkan
		  Sång Göran Svensson

AUGUSTI
  3	 18.00	 Kristi förklarings dag, mässa i kyrkan 
		  Lennart Frick spelar fiol.

10	 10.00	 8:e sön efter trefaldighet, mässa i Germunds kapell
		  Sång: Hanna Lejon 

17	 10.00	 9:e sön efter trefaldighet, mässa i kyrkan.
		  Sång och musik Sara Madestam och Albin Axheden.

24	 10.00	 10:e sön efter trefaldighet, mässa i kyrkan.
	 18.00	 Sommarmusik med Sten-Inge, Linnea och Lisa.

31	 10.00	 11:e sön efter trefaldighet, mässa i Germunds kapell
		  Sång av SPF-kören Kristallen.

SEPTEMBER
  7	 10.00	 12:e sön efter trefaldighet, mässa i Germunds kapell

14	 10.00	 13:e sön efter trefaldighet, mässa i kyrkan


